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Toiminta-ajatus 

 

 Sääntöjen mukaisesti yhdistys tukee ja kehittää suomalaisia kulttuuriarvoja sekä edistää 

 moniarvoista kulttuuriajattelua. Toiminnalla halutaan virittää kulttuuriharrastusta 

 laajalti kaikenikäisten jäsenten keskuudessa myös toimialueen ulkopuolella. Yhdistys  

 vahvistaa yhteyksiä kulttuurin eri toimijoihin ja lisää omaa tunnettavuuttaan. 

 

Toiminta-alue 

 

Yhdistyksen kotipaikka on Hämeenlinna. Lisäksi toimialueeseen kuuluvat myös Hattula ja 

 Janakkala. Yhdistyksen henkilöjäsenmäärä on vaihdellut ollen nyt 124. 

 

Kokoukset  
 

 Yhdistyksellä on sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset sekä muita yleisiä kokouksia 

 toiminnan niin vaatiessa. Hallitus kokoontuu sääntöjen mukaisesti hoitamaan sille kuuluvat 

 tehtävät toimintasuunnitelman ja talousarvion puitteissa. 

 

Kulttuuri- ja taidetoiminta 

 

 pääharjoitukset oopperassa helmikuussa 

 HKOn kenraaliharjoitus 

 tapahtuma (museot, tanssiesitys) Kaapelitehtaalla huhtikuussa 

 Kulttuuriliiton matka Budapestiin 15.-18.5. 

 ”Hengaillaan” ohjelmaan yleisöksi kevätkaudella Tampereelle 

 kesäteatteri (Vesa-Matti Loiri) Valkeakoskelle kesä-heinäkuu 

 retki Mänttään elokuun puoliväli 

 konsertit lähialueella 

 

Edellä oleviin tapahtumiin osallistumista valmistellaan, päivämäärät pääosin vielä avoimia. 

Vuoden varrella tartutaan kesäteatterin lisäksi muihinkin kiinnostaviin teatteriesityksiin. 

 

Otetaan edelleenkin yhdessä koppia kiinnostavista tapahtumista. Seurataan alueen muiden 

samanhenkisten toimijoiden tapahtumasuunnitelmia, yritetään välttää mahdolliset 

päällekkäisyydet. 
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Tiedottaminen 

 

Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan jäsenkirjeillä vähintään kaksi kertaa vuodessa.  

 Ajankohtaisista tapahtumista ja retkistä ilmoitetaan Hämeenlinnan Kaupunkiuutisissa.  

Lisäksi tiedottamisessa käytetään jäsenistön sähköpostiosoitteita. Yhdistyksen omilla 

kotisivuilla osoitteessa https://hml-kulttuuriyhdistys.yhdistysavain.fi on lisää tietoja 

toiminnastamme. 

Lähetetään jäsenille lisäksi tiedotteita, mihin on koottu tietoja erilaisista 

kulttuuritapahtumista, osallistuminen omatoimista. 

 

Yhteistyö 

 

Yhdistys on Kansallisen Kulttuuriliitto ry:n jäsen ja yhdistyksellä on edustus hallituksessa.  

Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan Kulttuuriliiton järjestämään Budapestin matkaan. 

Yhteistyötä tehostetaan edelleen.   

 

Talous 

 

Yhdistys rahoittaa toimintansa pääosin jäsenmaksuilla. Hämeenlinnan kaupungille on tehty 

järjestöavustushakemus. 

https://hml-kulttuuriyhdistys.yhdistysavain.fi/

